Frbs € <KITCHEN

MITTAGSTISCH

~ Eoun dir eine Frvse ~
VON 12 — 15 UHR

MONTAG BIS FREITAG
15.04. -19.04.2024

Fobs HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

PERLGRAUPENSUPPE
MIT BAUCHSPECK

WURSTSALAT
MIT HAUSGEMACHTEM BROT & BUTTER

RAGOUT VOM IBERICO-SCHWEIN
MIT REIS

HAUSGEMACHTE GNOCCHI MIT PILZEN,
SPINAT UND GETROCKNETEN TOMATEN

NEU: SORBET

PFIRSICH ¢ CASSIS ¢ MANGO
JE KUGEL

KAFFEE ODER ESPRESSO

2.50

9.50

12.50

14.50

14.50
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ALLE GERICHTE AUCH ZzUM MITNEHMEN

ALLE PREISE IN EURO, INKL. MWST. UND S

@’tets gmﬁ informiert sein — du findest wns anf %endm Kaniilen

n FACEBOOK ¢ WWW.FACEBOOK.COM/ROBSKITCHENLORETTODDORF

ERVICE

@ INSTAGRAM ¢ WWW.INSTAGRAM.COM/ROBS_KITCHEN_LORETTO _DDORF/

WHATSAPP (MESSENGER) WHATSAPP (KaNAL)

UNSER DIGITALER NEWSLETTE




